SI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 132 de 05 de dezembro de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o afastamento de VAGNER TEBALDI QUEIROZ, matrícula SIAPE 1577509,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES,
lotado no Departamento de Química e Física/CCENS, pelo período de 26/11/2018 a
3 1/12/2018, com ônus/FAPES, para realizar visita científica no Departamento de Química
da Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG. Processo n°23068.061630/2018-17.

A' Jose Gera/doM/li de Pós
-

PRPp,

Pró-it
s-Gruaç4o *m